
Kontaklista föräldrar HIK F-0405, säsong 2015

Förnamn Förälder Efternamn Förälder Telefon Förälder Mailadress Förnamn Spelare Efternamn Spelare Pers.nr Spelare Ok att vara med på bild

Mikael Färggren 070-619 03 93 mikael.farggren@ncc.se Clara Färggren 050707-1868

Anna Färggren 073-981 73 76 Clara Färggren

Martin Lundberg 076-677 53 37 martin.lundberg@dssmith.com Clara Lundberg 050131-7267

Carolina Lundberg 076-896 76 32 lundberg001@live.se Clara Lundberg

Fredrick Emilsson 070-322 03 61 fredrik.emilsson@evry.com Minna Emilsson 050225-3263

Pernilla Emilsson 070-578 60 88 pernilla.emilsson@telia.com Minna Emilsson

Tobias Karlsson 070-396 86 64 tobbe.karlsson@live.se Kelly Sanden 050503-7846

Maria Sanden 070-579 88 05 maria.sanden76@gmail.com Kelly Sanden

Mikael Grandt 073-509 27 29 mikael.grandt@garahovsbygg.com Felicia Grandt 050205-6906

Frida Grandt 070-868 06 51 fridagrandt.84@outlook.com Felicia Grandt

Kicki Gustafsson 070-621 66 17 383gustafsson@telia.com Clara Nilsson 050202-0860

Mats Nilsson 070-929 52 66 Clara Nilsson

Maria Rundqvist 070-821 55 70 rundqvistmaria@hotmail.com Ebba Rundqvist 050606-4864

Simon Rundqvist 070-714 50 27 Ebba Rundqvist

Hanna Stensson 073-5917987 hannalainen@hotmail.com Elsa Stensson 050116-0881

Örjan Stensson 073-6850553 orion_stone@hotmail.com Elsa Stensson

Ajsa Eminovic 076-024 65 64 fam.eminovic@hotmail.com Emina Eminovic 050614-0102

Dzemil Eminovic 073-593 65 64 taxi1106@hotmail.com Emina Eminovic

Ajsa Eminovic 076-024 65 64 fam.eminovic@hotmail.com Leila Eminovic 050614-6182

Dzemil Eminovic 073-593 65 64 taxi1106@hotmail.com Leila Eminovic

Mats Johansson 070-568 22 88 Emma Johansson 050214-8745

Erika Johansson 070-365 77 72 erika.johansson73@live.se Emma Johansson

Helena Karlsson enlitenjag@hotmail.com Julia Karlsson 050627-2509

Elvira Roce elvira.roce@jonkoping.se Linn Claesson 041102-9762

Lise-Lott Schneider lise-lott@gmx.de Linnea Schneider 050519-4423

Caroline Englund 070-932 38 05 carolineenglund@yahoo.se Maja Englund 050602-8083

Marcus Englund 070-930 99 10 marcus.englund@gmail.com Maja Englund

Kristin Borg 076-856 65 99 kristinokikki@hotmail.com Nova Borg 050802-2407

Kristin Westgård 073-544 99 31 kristinokikki@hotmail.com Nova Borg

Jonas Kvant erjo73@hotmail.com Sigrid Kvant 041206-9601

Jessika Kvant 070-549 75 57 jessika.kvant@hotmail.coom Sigrid Kvant 041206-9601

Mia Eriksson miaeriksson77@hotmail.com Venelina Kvist 050819-6904

Martin Kvist martinkvist75@gmail.com Venelina Kvist

Borislav Ecim 073-922 09 54 ecim@hotmail.com Anabela Ecim

Angelina
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